
Dziennik Ustaw Nr 105 - 3666 - Poz. 657, 658 i 659 

Tekst Protokołu zawiera załączn i k do niniejszego Zgodnie z art. 4 powyższego Protokołu dodatkowego 
oświadczenia. jest on stosow any prowizorycznie od dnia 1 lipca 1998 r. 

M inister Spraw Zag ranicznych: w z. A. Ananicz 

(Protokof dodatkowy nr 1 do Umow y o w oln ym handlu między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Litewską 
stanow i oddzielny zafącznik do niniejszego numeru) 

658 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 sie rpnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu prac wzbronionych młodocianym. 

Na podstawie art. 204 § 1 i 3 Kodeksu pracy za rzą
dza się , co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozpo rządzen i a Rady Mini
strów z dnia 1 grudnia 1990 r. w sprawie wykazu prac 
wzbronionych młodoc ianym (Dz. U. Nr 85, poz. 500 
i z 1992 r. Nr 1, poz. 1) wprowadza się nastę puj ące 
zmiany: 

1) w dziale X ust. 1 otrzymuje brzm ienie: 

,,1. Czynniki i procesy technologiczne o działaniu 
rakotwórczym i o prawdopodobnym działani u 
rakotwórczym. Wzbronione jest zatrudn ianie 
młodocianych przy pracach w na rażeni u na 

działanie czyn ników i procesów technologicz
nych o d zi ała niu rakotwórczym i o prawdopo
dobnym działaniu rakotwórczym, określonych 
w odrębnych przepisach .", 

2) w dziale XI w pkt 1 po w yraz ie " gastronomicznych;" 
dodaje się w y razy "prace związane z produkcją, 
sprzedażą i rek l amą wyrobów tytoniowych; prace 
związane z". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów : w z. J. Tomaszewski 

659 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dn ia 10 sierpnia 1998 r. 

w sprawie ustanowienia zakazu wywozu niektórych towarów do Libii. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 g rudnia 
1997 r. o administrowaniu obrotem z zagra nicą towa
rami i usługami oraz o obrocie specjalnym (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1026) oraz w związku z re zol ucją Rady Bez
pieczeństwa ONZ nr 833 z dnia 11 listopada 1993 r. do
tyczącą środków podjętych wobec Libii zarządza się , co 
następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1998 r. ustanawia się zakaz 
w ywozu z pol skiego obszaru ce lnego do Libii towarów 
wymienionych w załączniku do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie w chodzi w życie z dniem ogło

szenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. J. Tomaszewski 


